
 

U.A.F.S. Organizzazione e Sviluppo del personale  
Funzionario istruttore: Chiara Zaniboni 

1  

 

DECRETO  

Oggetto: Nomina Presidente della Commissione Genere dell’Università degli studi di Brescia per il 

triennio 2025-2027  

 

IL RETTORE 

VISTO: 

- lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. del 6 febbraio 2024, n. 107, pubblicato sulla Gazzetta 

Ufficiale - serie generale del 16 febbraio 2024, n. 39, e in particolare l’art. 1, comma 7, in materia 

di pari opportunità; 

- il Regolamento per la disciplina della Commissione Genere di Ateneo, emanato con D.R. del 

25 ottobre 2024, n. 1031, e in particolare l’art. 7; 

- il D.R. del 17 dicembre 2024, n. 1221, di Costituzione della Commissione Genere 

dell’Università degli studi di Brescia per il triennio 2025-2027; 

- il Gender Equality Plan 2025-2027 approvato con delibera del Consiglio di Amministrazione del 

17 dicembre 2024, n. 356; 

- la riunione della Commissione Genere del 21 gennaio 2025 durante la quale la Dott.ssa Marika 

Vezzoli è stata designata all’unanimità Presidente della Commissione Genere per il triennio 

2025-2027; 
 

RITENUTO pertanto di formalizzare la nomina della Presidente della Commissione Genere 

dell’Università di Brescia per il triennio 2025-2027; 

DECRETA 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente 

riportate, 

di nominare Presidente della Commissione Genere dell’Università degli studi di Brescia per il 

triennio 2025-2027 la Dott.ssa Marika Vezzoli, Ricercatrice presso il Dipartimento di Medicina 

Molecolare e Traslazionale (DMMT), il cui mandato durerà fino al 31 dicembre 2027.  
 

 

 

Brescia, data del protocollo 

 

                                                                                                            IL RETTORE 
(Prof. Francesco Castelli) 

F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs 82/05 


		2025-01-23T12:16:29+0100
	IT
	Francesco Castelli




